SK-EPL109423 ESTUCHE DE LAPICES CORAZON MULTICOLOR SKOLLER 12 PZA $1.980 0% $23.760

SK-CPST-1933 CINTA ADHESIVA 72 SET $260 0% $18.720

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.770
$0
$66.266
$0

$415.036

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OF5003 SET DE RESALTADORES COLORES NEON 12PZS 4 SET $2.860 0% $11.440

SK-OF-5002 SET DE RESALTADORES FLORECENTES 12PZS 4 SET $2.530 0% $10.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.770
$0
$66.266
$0

$415.036

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL